
STYKLISTE
Side 1

MODEL SP6000

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 210013-5 RILLEKUGLELEJE 698VV (SP6000)   1
002 681634-4 SKIVE (SP6000)   1
003 513678-5 ANKER 220-240V (SP6000)   1

INC. 1,2,4-6
004 240091-1 FAN 60   1
005 345767-6 TROMMEL (SP6000)   1
006 211131-2 KUGLELEJE (SP6000)   1
007 345742-2 SPINDELARRETIERUNG   1
008 265011-4 SKRUE M5 JR3020   1
009 158096-6 ARM (SP6000)   1
010 233480-7 TRYKFJEDER 7 (SP6000)   1
011 286275-7 KAPPE (SP6000)   1
012 233084-5 TRYKFJEDER 6   1
013 286278-1 KAPPE (SP6000)   1
014 158092-4 GEARHUS KPL. (SP6000)   1
015 324716-6 STIFT 8 (SP6000)   1
016 324708-5 STIFT 8 (SP6000)   1
017 265913-4 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x8   1
018 213512-6 O-RING 39 (HK1800/L)   1
019 211021-9 KUGLELEJE 607LLB (603D)   1
020 961052-5 LÅSERING S-12   1
021 226637-7 TANDHJUL 39 (SP6000)   1
022 257010-0 RING 12 (SR1600)   1
023 318088-9 LEJESKJOLD (SP6000)   1
024 211129-9 KUGLELEJE   1
025 324707-7 SPINDEL (SP6000)   1
026 285689-7 AFDÆKNING (SP6000)   1
027 911221-8 SKRUE M5X16   2
028 419620-3 UDSUGNINGSSTUDS (SP6000)   1
029 213460-9 O-RING 35   1
030 233479-2 TRYKFJEDER 11 (SP6000)   1
031 419624-5 FJEDERHOLDER (SP6000)   1
032 158095-8 OMSKIFTERARM 20 (SP6000)   1
033 213021-5 O-RING 5   1
034 324710-8 STIFT 8   1
035 266007-8 SKRUE   1
036 253821-1 UNTERLEGSCHEIBE 3   1
037 419625-3 DYBDEINDSTILLING (SP6000)   1
038 231665-9 FJEDER 7 (SP6000)   1
039 419630-0 KNOP (SP6000)   1
040 251867-1 SKRUE M5x30 (SP6000)   1
041 941101-4 UNDERLAGSSKIVE 5   1
042 419623-7 STOPPER   1
043 266034-5 SKRUE 4x16   2
044 345744-8 BESLAG   1
045 266034-5 SKRUE 4x16   1
046 419632-6 WINKELANZEIGER   1
047 158547-9 GEARHUS   1
048 266053-1 SKRUE 4x35   1
049 253010-8 UNDERLAGSSKIVE 6   1
050 224406-0 FLANGE 35 (SP6000)   1
051 224405-2 FLANGE 35 (SP6000)   1
052 266403-0 SKRUE M6x30 (SP6000)   1
053 318084-7 AFDÆKNING F. KLINGE (SP6000)   1
054 266034-5 SKRUE 4x16   5
055 188197-6 HÅNDGREB (SP6000)   1

INC. 102
056 265776-8 SKRUE M6x26 (SP6000)   1
057 253111-2 SKIVE 6 (2414NB)   1
058 419596-4 VINKELINDSTILLING (SP6000)   1
059 318179-6 GRUNDPLADE (SP6000)   1



STYKLISTE
Side 2

MODEL SP6000

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

060 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2
061 324731-0 VERRIEGELUNGSSTIFT   1
062 252157-5 MØTRIK FIRKANTET M6   1
063 266085-8 SKRUE M6x10   1
064 419595-6 VINKELINDSTILLING (SP6000)   1
065 419571-0 KNOP 22 (SP6000)   1
066 961017-7 STOP RING E-3   1
067 266085-8 SKRUE M6x10   2
068 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2
069 253111-2 SKIVE 6 (2414NB)   1
070 265776-8 SKRUE M6x26 (SP6000)   1
071 912112-6 SKRUE FLAKO M4X10   1
072 345748-0 SICHERUNGSSCHEIBE   1
073 231316-4 TRYKFJEDER 7 (SR1600)   1
074 265701-9 SKRUE M6x14   1
075 419627-9 HOLDER (SP6000)   1
076 265775-0 SKRUE M4x3 (SP6000)   1
077 345977-5 PLADE (SP6000)   1
078 253932-2 SPINDELSKRUE 10 (3600B)   1
079 419621-1 SKIVE (SP6000)   1
080 265775-0 SKRUE M4x3 (SP6000)   1
081 419627-9 HOLDER (SP6000)   1
082 231316-4 TRYKFJEDER 7 (SR1600)   1
083 265701-9 SKRUE M6x14   1
084 922232-8 6KANT-SKRUE M5X20   1
085 324709-3 SICHERUNGSSTIFT 8   1
086 233267-7 DRUCKFEDER 7   1
087 419631-8 VERRIEGELUNGSPLATTE   1
088 687052-4 KABELKLEMMEPLADE (4100NB)   1
089 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2
090 631729-3 ELEKTRONIK (SP6000)   1
091 213261-5 O-RING 17 (HM1317C)   1
092 418905-4 KNOP (JR3070CT)   1
093 645185-1 KONDENSATOR   1
094 419622-9 OMSKIFTERKNAP (SP6000)   1
095 651922-3 AFBRYDER 2414B   1
096 345745-6 AFBRYDERSTANG (SP6000)   1
097 419629-5 KNAP (SP6000)   1
098 233089-5 TRYKFJEDER###(233292-8)   1
099 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   6
100 911273-9 SKRUE M5x50 (2414NB)   1
101 862913-1 TYPENSCHILD SP6000   1
102 188197-6 HÅNDGREB (SP6000)   1

INC. 55
103 665890-4 LEDNING H07RN-F###(P-26185)   1
104 682540-6 KNÆKBESKYTTER###(682568-4)   1
105 419626-1 FELDADFÆKNING (SP6000)   1
106 266044-2 BLIKSKRUE PT5x60 HR4000C   2
107 525743-8 FELD (SP6000)   1
108 158094-0 MOTORHUS (SP6000)   1
109 911273-9 SKRUE M5x50 (2414NB)   4
110 191963-2 KULSÆT CB-303   1
111 643750-0 KULDÆKSEL (HR4000C)   2
112 267781-1 SKIVE 7 (SP6000)   1
113 231372-4 TRYKFJEDER 5   1
114 233025-1 TRYKFJEDER 2 (6702D)   1
115 421479-6 GUMMI OVERTRÆK   1
116 424047-4 DICHTUNG   1
117 424050-5 SCHWAMM   1
118 443137-4 FILZ   1
119 450118-1 HOLDER (SP6000)   1



STYKLISTE
Side 3

MODEL SP6000

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

120 450119-9 SKIVE (SP6000)   1
121 911013-5 SCHRAUBE M3x10   1
A01 B-07353 SAVKLINGE 165/48T###(B-09298)   1
A02 783203-8 INDV. 6-KANT NØGLE 5   1
A03 165447-6 PARALLELANSLAG (SP6000)   1
A04 804869-2 SP6000K PLASTIC CASE LABEL   1



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL SP6000


